

به اشغال خاک افغانستان پایان دهید.

نقل از اسناد کنگره چهارم حزب کار ایران (توفان)

برگزیده (کبیر توخی)

امپریالیست امریکا و متحدینش بعد از حادثه سپتمبر ۲۰۰۱ در نیویارک این واقعه را بهانه ای قرار دادند تا به سرزمین افغانستان تجاوز کنند و حقوق ملل را برای مقاصد آتی ضد بشری خویش به زیر پا بگذارند . تروریست های القاعده که در افغانستان لانه کرده بودند جناورانی بودند که در دامان خود امپریالیست امریکا پرورش یافته و نابودی آنها برای امپریالیست ها در صورت تمایل امر ساده ای بود و هست . امروز به خوبی روشن است که دار و دسته های اسامه بن لادن از طریق عربستان سعودی و سازمان امنیت پاکستان تغذیه می شوند و هم اکنون در پاکستان و نه در افغانستان به سر می برند اگر ادعای های امریکای تروریست صادقانه باشد باید در درجه اول بر ضد این ممالک بر خاسته و منابع رسیدن کمک های مالی به القاعده را مسدود کند . امپریالیست امریکا در عرصه کوچکترین فشاری به عربستان سعودی که سر منشاء خرابکاری در منطقه است وارد نمی آورد . سازمان تروریستی عربستان سعودی به جنگ شیعه و سنی در منطق از یمن تا عراق و پاکستان و ... دامن می زنند و ارتش متجاوز عربستان سعودی به خاک یمن تجاوز می کند . مسخره است اگر تصور کنیم که امپریالیست امریکا که خودش رئیس تروریست هاست برای مبارزه با تروریسم خاک افغانستان را اشغال کرده است . هم اکنون سالانه امپریالیست امریکا 400 میلیارد دلار از راه تجارت با مواد مخدر که با ژنهای دستکاری شده در آزمایشگاههای سیا تا هفتاد برابر میزان طبیعی خویش محصول تولید می کند درآمد دارد .

امپریالیست امریکا با اشغال افغانستان در کادرب رقابت امپریالیستی کمر بند محاصره کشور چین را تکمیل می کند و پایگاه دایمی بر ضد ایران چین و روسیه در منطقه است . امپریالیست امریکا با اشغال خاک افغانستان نه تنها بر منابع طبیعی ثروت این سرزمین دست انداخته بلکه در عین حال این کشور را برای نصب لوله های انتقال گاز مورد استفاده قرار داده ، گاز و نفت ممالک آسیای میانه را از طریق افغانستان و پاکستان با دور زدن ایران به بحر عمان می رساند . امپریالیست های امریکا به بهانه مبارزه علیه تروریسم ناوگان بزرگ جنگی خویش را به اوقیانوس هند منتقل کرده و منطقه را تحت کنترل خود گرفته است .

آنها وقتی به اشغال افغانستان دست زدند مدعی شدند که میخواهند از حقوق زنان دفاع کرده دست بنیاد گرایان مذهبی را از حکومت کوتاه کرده و مدرنیته و حقوق مدنی و انتخابات آزاد و دموکراسی را به افغانستان به ارمغان آورند . امروز حتی به اعتراف خود شان دزدی و تقلب در انتخابات وقاچاق مواد مخدر به یک امر عادی در زندگی روزمره بدل شده است و هیات حاکمه دست نشانده امپریالیستها در تمام این زمینه ها دست

دارد. امپریالیست ها علی رغم آگاهی به این امر با وقاحت اعتراف می کنند که یک هیات حاکمه فاسد و دزد دست نشانده در افغانستان را به نبود آن ترجیح میدهند.

امروز حتی سخن از آن می برند که با جناح " میانه رو " طالبان کنار آیند و آنها را در قدرت سیاسی دخیل کنند. دیگر سخنی از آدمخواران طالبانی دربین نیست. از لیبرالیسم طالبانی صحبت می گویند و بریش مردم جهان می خندند.

اشغال افغانستان به آن منجر شده که شیرازه زندگی مردم افغانستان از هم پاشیده و راه طبیعی تحولات و تکامل این کشور مسدود شده است. قوای خارجی با بی رحمی مردم عادی افغانستان را به قتل می رساند و بر سر آنها در عزا و عروسی بمبهای اورانیوم رقیق شده و یا بمب های شیمیائی می افکند. بمب های عروسی شکل امریکائی و بمب های خوشه ای امپریالیست ها ده ها هزار مردم افغانستان را نابود و یا علیل کرده است که تامین زندگی آنها بر اقتصاد بی سامان افغانستان سنگینی می کنند. میلیون مردم افغانستان از کشور شان رانده شده و به ممالک مجاور نقل مکان کرده اند.

افغانستان به آزمایشگاه تسلیحاتی نیرو های اشغالگر بدل شده و از این راه صدمات فراونی به این سرزمین وارد شده است. سیر حوادث نشان می دهد که آنچه در روز های نخست به مبارزه علیه تروریسم و طالبان اتلاق می شد عملاً به مبارزه عظیم و پراکنده مردم افغانستان بر ضد قوای خارجی بدل شده است که حتی صد هزار نیروی اشغالگر نیز قادر نیست از ادامه آن جلوگیری نماید. این چگونه تروریستهای معدود و منزوی ای هستند که بیش از صد هزار نیرو های اشغالگر قادر به سرکوب آنها نیستند.

این حقایق نشان می دهد که مردم افغانستان به مقابله بر ضد قوای اشغالگر به پا خاسته اند و از تمام امکانات خویش برای بیرون ریختن تروریست های امپریالیست بهره می جویند.

حزب کار ایران (توفان) از مبارزه مردم افغانستان برای اخراج نیرو های اشغالگر غارتگر و تروریست حمایت کرده و استقلال افغانستان را حق ملت افغان میداند. این ملت تا کنون قادر شده اشغالگران انگلیسی و روسی را از کشورش بیرون بریزد و اکنون نوبت تازاندن سایر امپریالیست هاست.

حزب ما بر آن است که تجاوز به افغانستان یک عمل ارتجاعی و ضد انسانی بوده باید آنرا محکوم نموده و خواهان خروج بی قید و شرط نیرو های اشغالگر خارجی از افغانستان و پرداخت غرامت به خلق افغانستان است.

زنده باد مبارزات مردم افغانستان برای اخراج اشغالگران!

[گرفته شده از توفان الکترونیک - نشریه الکترونیکی حزب کار ایران شماره به ۵۵ بهمن ماه ۱۳۸۹-۲۰۱۱]